      2012年崇州中心店4月工作总结和5月工作计划

           第一部分工作总结
一：门店任务完成情况： 
	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	崇州中心店
	24.9
	20.18
	1.7
	1.05
	4.2
	4.05
	145
	53.41%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


二：措施执行落实情况：

1、 一句话服务对会员销售占比相对3月有所提升。

2、 连续3月增长的目标未达成，小活动效果不佳，交易笔数有所下降。
3、 病种组方销售还应加强，销售不理想。

第二部分工作计划

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	崇州中心店
	24.9
	
	1.68
	
	4.2
	
	150
	55%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


二、门店增量措施（1----3点）：
1、积极联系团购，提高销售，本月店上人员每人去拜访2-3个事业单位。
2、打造门店特色，丰富医疗器械品种和对精品中药饮片陈列，调查其他药房的医疗器械品类，对有销售趋势的医疗器械铺货。
3、做价格调查和回访重点会员，对价格高的品种做一定的价格调整，回访重点会员收集顾客意见和建议，对重点会员的意见和建议做改正。
三、需解决的问题：

                                              崇州中心店

                                                刘成俊

                                               2012-4-30
